constitutus, et in episcopum Aptensem promotus indeque ad episcopatum

Carnotensem translatus, quem rexit octo annis, manens semper in curia

Romana, et inde patriarcha Jerusalem factus anno quinquagesimo, cum quo

hahuit in commenda episcopatum Foroliviensem^, et sanctus reputaiur.

Verum esse quod isthic annotatur, hunc episcopum Carnotensem semper

mansisse in curia Romana, probant Literae vicariorum ejus generalium de

receptione literarum indictionis concilii Parisiensis anni MCCCXLIII,
quarum hoc est initium : Reverendis in Christo patrihus ac dominis dominis

Dei gratia Parisiensi, Aurelianensi, Antissiodorensi, Trecensi, Meldensi,

et Nivernensi episcopis, vel picariis eorumdem, vicarii generales in spiritua-

lihus ettemporalihus reverendi in Christo patris ac domini domini Guillelmi

eadem gratia episcopi Carnotensis. nunc apud Sedem apostolicam constituti,

salutem et reverentiam cum honore.

1. Voir sa biographie, dans Dictionnaire dliistoire et de geographie ecclesias-

tiques, t. ii, col. 1230-1232; sa premiere mission en France date du 26 aout et

non du 27 (Daumet, n. 763, 764, 767-769, 775, 787, 801).

2. II fautlirc auditeurdes causes du palais apostolique (Daumet, n. 767 et 787).

3. Lisez : Forojuliensem (Frejus) ; Albanes-Chevalier, Gallia christiana novis-

sima, Aix, Instrum., XLIV, col. 238.
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In libro Arnaldi Canierarii ista scribuntur ^ : Littera domini Clementis

pape VI declarans quod propter commissionem factam episcopo Carnotensi

super justitia exhihenda querelantibus de officialibus camere apostoUce non

est intentionis sue quod propterea domini camerarius' et thesaurarius apostolici

cessent sua officia exequi sicut prius. Datum Avinioni, XVI kal. februar.,

pontificatus sui anno secundo [17 janvier 1344].

Anno MCCCXLIII electus est arbiter inter Guillelmum Bertrandi,

dominum castri Sancti Romani, in dioecesi Sancti Flori, et Joannem episco-

pum Aniciensem super proprietate villae de Capella in dioecesi Aniciensi,

ut patet ex Actis editis inter Probationes historiae comitum Valentinensium,

p. 20.

Anno MCCCXLV ^, missus est in Galliam cum Pastore de Serrescuderio,

archiepiscopo Ebredunensi, ut revocari procuraret constitutionem Philippi

regis- latam adversus praelatos ac personas ecclesiasticas quae tum in

regno non erant praesentes. Qua de re pluribus actum est supra, p. 785 et

893.

Anno MCCCXLIX factus est patriarcha Hierosolymitanus; eodemque
tempore commendata ei est Ecclesia Forojuliensis. Testatur autem vir